

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 098/2024 – Pregão Eletrônico Nº: 032/2024.

FORNECEDOR REGISTRADO: R P BINDELI LTDA-EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, através do Sistema de Registro de Preços, para atender às demandas da Administração, conforme especificações do Termo de Referência, anexo I do Edital de Licitação nº 032/2024, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

LOTE 03 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Alavanca metálica sextavada barra de ponta metálica para remoção de materiais pesados com 150 cm produzida em aço carbono especial de alta qualidade; pintura eletrostática a pó, formando uma camada de proteção à peça.	Und	96	Collins	R\$ 120,00	R\$ 11.520,00
VALOR GLOBAL					R\$ 11.520,00

LOTE 09 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Arame recozido 18 BWG.	KG	1.202	Arcelor Mital	R\$ 11,60	R\$ 13.943,20
VALOR GLOBAL					R\$ 13.943,20

LOTE 28 AMPLA CONCORRÊNCIA					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Carrinho de mão, com varal galvanizado, tubo 1,40 mm de espessura e 1,65 m de comprimento, roda com pneu e câmara de ar 3,00/3,25 x 8 com rolete, pés de barra chata 1 1/4 x 3/16, mancal em chapa galvanizada 2,25 mm, pintura eletrostática a pó na cor cinza claro. caçamba produzida em chapa: 16 (1,50mm).	Und	227	Maestro	R\$ 148,00	R\$ 33.596,00
VALOR GLOBAL					R\$ 33.596,00

LOTE 29 COTA RESERVADA PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Carrinho de mão, com varal galvanizado, tubo 1,40 mm de espessura e 1,65 m de comprimento, roda com pneu e câmara de ar 3,00/3,25 x 8 com rolete, pés de barra chata 1 1/4 x 3/16, mancal em chapa galvanizada 2,25 mm, pintura eletrostática a pó na cor cinza claro. caçamba produzida em chapa: 16 (1,50mm).	Und	76	Worke	R\$ 148,00	R\$ 11.248,00
VALOR GLOBAL					R\$ 11.248,00

LOTE 56 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Facão para mato com bainha, lâmina em aço inox 22 com fio liso. cabo de polipropileno fixado por pregos de alumínio.	Und	293	Collins	R\$ 28,00	R\$ 8.204,00
VALOR GLOBAL					R\$ 8.204,00

LOTE 62 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Lâmina de 2 pontas para roçadeira com furo de 20mm.	Und	97	Collins	R\$ 16,00	R\$ 1.552,00
VALOR GLOBAL					R\$ 1.552,00

LOTE 70 AMPLA CONCORRÊNCIA					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Lona para 3 metros de largura, de 2,00m de comprimento, para instituir a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.	Rol	100	Lomax	R\$ 440,00	R\$ 44.000,00



Autenticar documento em https://processo.eletronico.com.br/ata/validar_documento.asp com o identificador 310032003700390030036003800300540052004100. Documento assinado digitalmente conforme MP nº 22.092-2/2001, que instituiu a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



VALOR GLOBAL	R\$ 70.400,00
---------------------	----------------------

LOTE 71 COTA RESERVADA PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Lona preta de 8 metros de largura de rolo de 100 metros.	Rol	54	Lomax	R\$ 440,00	R\$ 23.760,00
VALOR GLOBAL					R\$ 23.760,00

LOTE 75 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Máquina corta vergalhão nº 2.	Und	22	Worke	R\$ 200,00	R\$ 4.400,00
VALOR GLOBAL					R\$ 4.400,00

LOTE 77 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Marreta de 12kg fabricada em aço forjado, com cabo de madeira aparelhada e envernizada, formato oitavada.	Und	68	Collins	R\$ 350,00	R\$ 23.800,00
VALOR GLOBAL					R\$ 23.800,00

LOTE 96 AMPLA CONCORRÊNCIA					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Perfil 200mm 3/16" aço 1020 medindo 6m, aço 1020, medindo 6m.	Und	165	Disferro	R\$ 375,00	R\$ 61.875,00
VALOR GLOBAL					R\$ 61.875,00

LOTE 97 COTA RESERVADA PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Perfil 200mm 3/16" aço 1020 medindo 6m, aço 1020, medindo 6m.	Und	55	Disferro	R\$ 375,00	R\$ 20.625,00
VALOR GLOBAL					R\$ 20.625,00

LOTE 115 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Talhadeira com empunhadura corpo em aço carbono. Acabamento fosfatizado. Têmpera por indução nas duas extremidades. Empunhadura injetada diâmetro de 3/4. Tamanho: 16".	Und	401	São Romão	R\$ 65,00	R\$ 26.065,00
VALOR GLOBAL					R\$ 26.065,00

LOTE 117 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Tesoura corta vergalhão 42 polegadas.	Und	26	Worke	R\$ 235,00	R\$ 6.110,00
VALOR GLOBAL					R\$ 6.110,00

LOTE 118 EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Tesoura de poda com cabo de madeira, 12 polegadas.	Und	138	Collins	R\$ 23,00	R\$ 3.174,00
VALOR GLOBAL					R\$ 3.174,00



Autenticar documento em <https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade> com o identificador 31003200370039003800360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
Trena magnética – 8m. Largura: lâmina: 3/4 (19 mm). Comprimento: 8m. Fita coberta com nylon. Impressão das medidas nos 2 lados da fita. Gancho magnético.	Und	217	Worke	R\$ 17,50	R\$ 3.797,50
				VALOR GLOBAL	R\$ 3.797,50

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS – SEMMAT

ÓRGÃOS PARTICIPANTES:

Secretaria Municipal de Manutenção e Serviços - SEMMAT
 Secretaria Municipal de Agricultura – SEMAG;
 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEMDES;
 Secretaria Municipal de Cultura e Turismo – SEMCULT;
 Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de vida – SEMESP;
 Secretaria Municipal de Educação – SEME;
 Secretaria Municipal de Fazenda – SEMFA;
 Secretaria Municipal de Governo e Planejamento Estratégico – SEMGOV;
 Secretaria Municipal de Obras – SEMO;
 Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS;
 Secretaria Municipal de Segurança e Trânsito – SEMSEG.

PRAZO: 01 (um) ano.

DATA DA ASSINATURA: 10/10/24

SIGNATÁRIOS: Newton de Souza Pinto Filho - Secretário Municipal de Manutenção e Serviços, Fabrício Ferreira Soares - Secretário Municipal de Agricultura, Tatiana de Oliveira Sant'ana - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, Fernanda Maria Merchid Martins Moreira - Secretária Municipal de Cultura e Turismo, Rodolpho Silva Maia - Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida, Cristina Lens Bastos de Vargas - Secretária Municipal de Educação, Márcio Correia Guedes - Secretário Municipal de Fazenda, Ronaldo Dias Júnior - Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico, Rodrigo de Almeida Bolelli - Secretário Municipal de Obras, Caroline Jacomelli Silva - Secretário Municipal de Saúde em Exercício, Ruy Guedes Barbosa Junior - Secretário Municipal de Segurança e Trânsito e Rony Pablo Bindeli - Titular da Empresa

PROCESSO: 27.806/2024

